
Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 
 

Degustace hodnocených vzorků vín proběhla dne 29. března 2022.  
Dále můžete ochutnat 176 vzorků z kolekce SPONZORSKÝCH VÍN. 
 

ŠAMPION BÍLÝCH VÍN:    VZOREK Č.31, Hibernal 2021 p.s. 
- Vystavovatel: Švec B., Popovice 

 

ŠAMPION ČERVENÝCH VÍN:   VZOREK Č.129, ZW+An 2018 
- Vystavovatel: Pavelčík Josef, Vlčnov čp.343 

 

vína BÍLÁ „pravá vlčnovská“ HODNOCENÁ 
hrozny JSOU vypěstovány výhradně ve Vlčnově                                         

(dle informace dodané vystavovatelem)  

vz.č. Jméno vystavovatele Bydliště odrůda ročník dourčení 
bodové 

hodnocení

12 Pavelčík Josef Vlčnov 343 RR 2020   91 
33 Pijáček Rostislav Vlčnov 83 RR 2019   90 
22 Pavelčík Josef Vlčnov 1065 Sg 2021 suché 89 
39 Pijáček Rostislav Vlčnov 83 MM 2021   85 
43 Pechal Tomáš Vlčnov 432 Neuburg 2021   85 
20 Pavelčík Josef Vlčnov 1065 Cha 2021 p.s. 85 
44 Pechal Tomáš Vlčnov 432 Souvegnier 2021 p.s. 85 
46 Pechal Tomáš Vlčnov 432 Hibernal 2021 p.s. 84 
42 Pechal Tomáš Vlčnov 432 Solaris 2021 v.h. 83 
28 Kadlčík Petr Vlčnov 822 RR 2021   82 
16 Stojaspal Svatop. Vlčnov 1044 MT 2021   82 
41 Koníček Josef Vlčnov 55 RR 2021   81 
45 Pechal Tomáš Vlčnov 432 RB 2021 p.s. 81 
19 Pavelčík Josef Vlčnov 1065 Cha 2021 suché 81 
11 Stojaspal Svatop. Vlčnov 1044 RR 2021   80 
14 Stojaspal Svatop. Vlčnov 1044 RB 2021 kab 80 
17 Pavelčík Josef Vlčnov 1065 MT 2021 p.s. 80 
8 Knotek Martin Uherský Brod RR 2021 p.s. 80 
10 Knotek Martin Uherský Brod Souvegnier 2021 p.s. 79 
40 Mikulec Petr Vlčnov 722 MT 2021   77 
21 Marášek Pavel Vlčnov 1021 SBN 2021   77 
2 Knotek Martin Uherský Brod Solaris 2021 p.s. 77 
15 Stojaspal Svatop. Vlčnov 1044 Solaris 2021 v.h. 75 
18 Pavelčík Josef Vlčnov 1065 MM 2021 suché 75 
6 Miroslav Koníček Vlčnov 518 RB 2018   69 
27   Cha 2021   59 

- 7 - 



Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 
 

 

vína ČERVENÁ „pravá vlčnovská“ HODNOCENÁ 
hrozny JSOU vypěstovány výhradně ve Vlčnově                                   

(dle informace dodané vystavovatelem)  

vz.č. Jméno vystavovatele Bydliště odrůda ročník dourčení 
bodové 

hodnocení 

129 Pavelčík Josef Vlčnov 343 ZW+An 2018  !ŠAMPION! 
142 Pechal Tomáš Vlčnov 432 ZW-rosé 2021 p.s. 88 
138 Koníček Josef Vlčnov 55 CS 2021   86 
140 Šobáň František Vlčnov 1020 PM 2020   85 
139 Válek Antonín Vlčnov 43 PM 2021   80 
130 Pavelčík Josef Vlčnov 1065 ZW 2021 p.s. 80 
124 Miroslav Koníček Vlčnov 518 An 2018   79 
141 Šobáň František Vlčnov 1020 SČN 2021   79 
125 Miroslav Koníček Vlčnov 518 An 2019   76 
126 Vaculík Bohuslav Vlčnov 1007 SČN 2021   73 
132 Mikulec Petr Vlčnov 722 SČN 2021   71 
122 Pavelčík Josef Vlčnov 343 ZW+An 2019   70 
131 Mikulec František Vlčnov 1223 ZW 2021   70 
128 Marášek Jaromír Vlčnov 1156 An-rosé 2021   68 
       

vína ČERVENÁ PŘESPOLNÍ: HODNOCENÁ 
hrozny NEJSOU vypěstovány ve Vlčnově,                                                         

ale víno se mohlo ve Vlčnově vyrobit 

vz.č. Jméno vystavovatele Bydliště odrůda ročník dourčení 
bodové 

hodnocení 

144 Soviš+Křápek Hluk RM 2018   89 
145 Polách Martin Hluk CS 2021   78 
146 Polách Martin Hluk ZW-rosé 2021   79 
133 Řezníček Martin Míkovice ZW-rosé 2021   80 
134 Matoušek-Švehlík Míkovice ZW 2020   70 
137 Tvrdoň František Popovice CM 2021 p.s. 84 
143 Solíková Jarmila Rohatec Sva+ZW 2021   82 
123 Pochylý Luděk Staré Město SČN 2021 bq 76 
127 Hulcký Ivan Staré Město An 2016   72 
120 Miroslav Šmehlík Velká n.Veli. Sva 2020 p.s. 88 
121 Miroslav Šmehlík Velká n.Veli. An-rosé 2020 p.s. 60 
135 Kadlčík Petr Vlčnov 822 ZW 2021   76 
136 Kadlčík Petr Vlčnov 822 ZW-rosé 2021   78 
       
       

- 8 - 



Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 
 

       
       

 

vína BÍLÁ PŘESPOLNÍ: HODNOCENÁ 
hrozny NEJSOU vypěstovány ve Vlčnově,                                                         

ale víno se mohlo ve Vlčnově vyrobit 

vz.č. Jméno vystavovatele Bydliště odrůda ročník dourčení 
bodové 

hodnocení 

48 Soviš+Křápek Hluk Cha 2020   65 
49 Soviš+Křápek Hluk RR 2019 kab 78 
50 Soviš+Křápek Hluk Neuburg 2020   73 
51 Polách Martin Hluk VZ 2021   76 
52 Polách Martin Hluk RR 2020   77 
23 Matoušek-Švehlík Míkovice IO 2020   80 
24 Řezníček Martin Míkovice RR 2021   88 
25 Hlaváček-Snopek Míkovice Hibernal 2021 p.s. 72 
26 Hlaváček-Snopek Míkovice Pasecká leanka 2019 p.s. 87 
31 Švec B. Popovice Hibernal 2021 p.s. !ŠAMPION! 
32 Švec B. Popovice MO 2021 p.s. 83 
34 Tvrdoň František Popovice MM 2021 kab 82 
35 Jiří Švec Popovice RŠ+Pa+TČ 2021 p.s.  84 
36 Jiří Švec Popovice RŠ 2021 p.s. 79 
37 Mikulčík Roman Popovice Hibernal 2021 v.h. 81 
38 Mikulčík Roman Popovice RV 2021 p.s. 76 
47 Solíková Jarmila Rohatec TČ+VZ 2021   75 
1 Pochylý Luděk Staré Město TČ 2020   76 
5 Luděk Vávra Staré Město SBN 2020   74 
9 Dalimil Vrána Staré Město RR 2021 p.s. 80 
13 Křapa Broněk Uh. Brod RR 2021   77 
3 M.Berka Veletiny RR 2018   76 
7 Miroslav Šmehlík Velká n.Veli. RR 2021 p.s. 85 
4 Jan Grabec Vnorovy Hibernal 2021 p.s. 77 
29 Kadlčík Petr Vlčnov 822 RV 2021   73 
30 Kadlčík Petr Vlčnov 822 VZ 2021   79 

 
 
 

 
 

- 9 - 



Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 
 

vína SPONZORSKÁ: NEHODNOCENÁ 
200 až 329 = bílá vína; 330 až 399 = červená vína 
! VÍNA BYLA POSKYTNUTA SPONZORY KOŠTU VÍN ! 

vzorek č. odrůda barva dourčení rok 
  
KOLEKCE Vinařství: KOZUMPLÍK, Blatnice pod Sv. Antonínkem 
                                        www.vinarstvikozumplik.cz 

246 Rulandské bílé BÍLÉ p.s., suché 2016 
247 Rulandské šedé BÍLÉ p.s., polosladké 2021 
248 Ryzlink vlašský BÍLÉ zemské, polosuché 2020 
250 Chardonnay BÍLÉ p.s., polosladké 2020 
255 Ryzlink rýnský BÍLÉ p.s., suché 2021 
256 Rulandské bílé BÍLÉ zemské, suché 2021 
257 Cuvée Pinot BÍLÉ zemské, polosuché 2020 
258 Sauvignon BÍLÉ zemské, polosladké 2020 
259 Muškát moravský BÍLÉ zemské, polosladké 2021 
260 Müller Thürgau BÍLÉ p.s., sladké 2021 
364 Zweigeltrebe rosé RŮŽOVÉ zemské, polosladké 2021 
365 Zweigeltrebe ČERVENÉ p.s., suché 2021 
366 Dornfelder ČERVENÉ zemské, polosladké 2021 

  
KOLEKCE Vinařství: Václav Šalša, Kyjov 

297 Rulandské šedé BÍLÉ v.h., polosuché 2018 
298 Rulandské modré BÍLÉ-klaret kab., suché 2021 
299 Malverina BÍLÉ p.s., polosuché 2021 
300 Hibernal BÍLÉ v.h., polosladké 2021 
343 Rulandské modré ČERVENÉ v.h., bq., suché 2018 
348 Rulandské modré ČERVENÉ v.h., suché 2018 

 

KOLEKCE Vinařství: KAREL NOVOTNÝ, Milotice 
215 Muškát moravský BÍLÉ polosuché 2020 
216 Cuvée – Black Hill BÍLÉ suché 2020 
223 Tramín BÍLÉ polosuché 2020 
224 Sylvánské zelené BÍLÉ suché 2020 
225 Sauvignon BÍLÉ polosuché 2020 
229 Rulandské šedé BÍLÉ polosladké 2020 
237 Malverina BÍLÉ suché 2020 
242 Hibernal BÍLÉ suché 2020 
243 Pinot blanc BÍLÉ polosuché 2020 
244 Pálava BÍLÉ polosladké 2020 
245 Veltlínské červené rané BÍLÉ polosuché 2020 

 

www.vlcnov-vinari.cz 

- 10 - 



Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 
 

vína SPONZORSKÁ: NEHODNOCENÁ 
200 až 329 = bílá vína; 330 až 399 = červená vína 
! VÍNA BYLA POSKYTNUTA SPONZORY KOŠTU VÍN ! 

vzorek č. odrůda barva dourčení rok 
 

KOLEKCE Vinařství: RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o., Rajhrad 
www.rajhradskeklasterni.cz 

342 Zweigeltrebe ČERVENÉ p.s., suché 2017 
    

KOLEKCE Vinařství: Filip Mlýnek, Dolní Dunajovice 
212 Ryzlink rýnský BÍLÉ p.s., suché 2019 
214 Ryzlink vlašský BÍLÉ p.s., suché 2019 

 

KOLEKCE Vinařství: POLEHŇA, Blatnice pod Svatým Antonínkem 
226 Ryzlink rýnský BÍLÉ p.s., suché 2018 
227 Sylvánské zelené BÍLÉ p.s., suché 2018 
228 Ryzlink rýnský BÍLÉ p.s., suché 2017 
230 Muškát moravský BÍLÉ p.s., suché 2018 
231 Chardonnay BÍLÉ p.s., suché 2018 
232 Tramín BÍLÉ p.s., suché 2018 
233 Sauvignon BÍLÉ p.s., polosuché 2018 
234 Müller Thürgau BÍLÉ p.s., suché 2017 
235 Veltlínské zelené BÍLÉ p.s., suché 2018 
236 Chardonnay BÍLÉ p.s., suché 2017 
238 Müller Thürgau BÍLÉ p.s., polosuché 2018 
239 Tramín BÍLÉ p.s., suché 2017 
240 Sylvánské zelené BÍLÉ p.s., suché 2017 
241 Ryzlink rýnský BÍLÉ p.s., suché 2016 
349 Frankovka ČERVENÉ p.s., suché 2016 
350 Modrý Portugal rosé RŮŽOVÉ p.s., polosuché 2018 
351 Zweigeltrebe rosé RŮŽOVÉ p.s., suché 2017 

 

KOLEKCE Vinaře: MICHAL ROBEK, Blatnice pod Sv. Antonínkem 
                                   e-mail: vinarstvi.robek@seznam.cz 

251 Rulandské šedé BÍLÉ p.s., suché 2015 
252 Chardonnay BÍLÉ p.s., suché 2016 
253 Sylvánské zelené BÍLÉ jak., suché 2017 
254 Blatnický Roháč BÍLÉ p.s., suché 2017 
332 Cabernet Moravia ČERVENÉ jak., suché 2015 
333 Rulandia ČERVENÉ jak., suché 2012 

  
www.vlcnov-vinari.cz  

- 11 - 



Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 
 

vína SPONZORSKÁ: NEHODNOCENÁ 
200 až 329 = bílá vína; 330 až 399 = červená vína 
! VÍNA BYLA POSKYTNUTA SPONZORY KOŠTU VÍN ! 

vzorek č. odrůda barva dourčení rok 
 
 
 

KOLEKCE Vinařství: VÍNO ZBOROVSKÝ, Velké Pavlovice 
                                     www.vinozborovsky.cz 

200 Rulandské bílé BÍLÉ zemské, suché  

201 Ryzlink rýnský BÍLÉ zemské, suché 2020 
202 Rivaner BÍLÉ zemské, suché 2019 
203 Veltlínské zelené BÍLÉ zemské, suché 2020 
204 Veltlínské zelené BÍLÉ zemské, suché 2019 
205 Tramín červený BÍLÉ zemské, polosuché 2020 
360 Cabernet Moravia RŮŽOVÉ zemské, polosuché 2018 
361 André ČERVENÉ zemské, suché 2019 
362 Merlot ČERVENÉ zemské, suché 2020 

 

KOLEKCE Vinařství: LAHOFER, a.s., Dobšice 
206 Veltlínské zelené BÍLÉ p.s., suché, VOC 2019 
207 Rulandské bílé BÍLÉ p.s., suché 2020 
208 Rulandské šedé BÍLÉ p.s., suché 2020 
209 Pálava BÍLÉ v.h., sladké  2020 
210 Ryzlink vlašský BÍLÉ p.s., suché 2020 
211 Neuburské BÍLÉ p.s., suché 2020 

 

KOLEKCE Vinařství: OSIČKA spol., s.r.o., Velké Bílovice 
284 Tramín červený BÍLÉ v.h., polosuché 2020 
285 Veltlínské zelené BÍLÉ p.s., suché 2020 
286 Ryzlink vlašský BÍLÉ p.s., polosladké 2020 
287 Pálava BÍLÉ v.h., polosladké 2020 
288 Chardonnay BÍLÉ v.h., polosuché 2020 
289 Rulandské šedé BÍLÉ p.s., polosuché 2020 
290 Rulandské šedé BÍLÉ zemské, suché 2018 
291 Müller Thürgau BÍLÉ p.s., suché 2020 
292 Muškát moravský BÍLÉ p.s., polosuché 2020 
217 Tramín červený BÍLÉ v.h., polosuché 2016 
334 Lemberger ČERVENÉ p.s., suché 2020 
337 Cabernet Moravia ČERVENÉ p.s., polosuché 2020 
338 Cabernet Moravia ČERVENÉ p.s., polosuché 2018 
339 Zweigeltrebe ČERVENÉ v.h., polosladké 2018 
340 Cuvée RED ČERVENÉ zemské, polosladké 2019 

 

www.vlcnov-vinari.cz 

- 12 - 



Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 
 

 
  



Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 
 

vína SPONZORSKÁ: NEHODNOCENÁ 
200 až 329 = bílá vína; 330 až 399 = červená vína 
! VÍNA BYLA POSKYTNUTA SPONZORY KOŠTU VÍN ! 

vzorek č. odrůda barva dourčení rok 
 

KOLEKCE Vinařství: VÍNO ZLOMEK & VÁVRA, Boršice u Blatnice 
                                        www.vinozlomekvavra.cz 

261 Rulandské šedé BÍLÉ p.s., suché 2019 
262 Chardonnay BÍLÉ v.h., polosladké 2019 
263 Muškát moravský BÍLÉ p.s., polosuché 2020 
264 Rulandské bílé BÍLÉ p.s., suché 2020 
268 Sauvignon BÍLÉ p.s., suché 2018 
269 Tramín červený BÍLÉ v.h., polosladké 2017 

    

KOLEKCE Vinařství: VINSELEKT MICHLOVSKÝ, Rakvice 
213 Ryzlink vlašský BÍLÉ suché, VOC 2015 
220 Müller Thürgau BÍLÉ p.s., suché 2015 
221 Ryzlink rýnský BÍLÉ p.s., bq., suché 2012 
222 Sauvignon gris BÍLÉ suché 2015 
330 Agni ČERVENÉ v.h., suché 2006 

 

KOLEKCE Vinařství: KADUBCOVI (Víno z Horňácka, Lipov 
271 Chardonnay BÍLÉ p.s., suché 2020 
272 Rulandské šedé BÍLÉ vzb, polosladké 2018 
273 Sylvánské zelené BÍLÉ p.s., polosuché 2020 
274 Ryzlink rýnský BÍLÉ p.s., polosuché 2020 
275 Pálava BÍLÉ v.h., polosuché 2020 
276 Hibernal BÍLÉ p.s., suché 2020 
277 Tramín červený BÍLÉ v.h., polosladké 2020 
357 Svatovavřinecké RŮŽOVÉ p.s., polosuché 2020 
358 Merlot/Svatovavřinecké ČERVENÉ p.s., suché 2020 
359 Merlot ČERVENÉ v.h., suché 2018 

 

KOLEKCE Vinařství: HAUSER, Moravská Nová Ves 
278 Ryzlink rýnský BÍLÉ bq., suché 2020 
279 Chardonnay BÍLÉ bq., suché 2020 

 

KOLEKCE Vinařství: KONEČNÝ, Čejkovice 
281 Souvignier gris BÍLÉ p.s., polosladké 2021 
282 Solaris BÍLÉ zems., polosladké 2021 
283 Pálava BÍLÉ v.h., polosladké 2020 

 
www.vlcnov-vinari.cz 

- 14 - 



Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 
 

vína SPONZORSKÁ: NEHODNOCENÁ 
200 až 329 = bílá vína; 330 až 399 = červená vína 
! VÍNA BYLA POSKYTNUTA SPONZORY KOŠTU VÍN ! 

vzorek č. odrůda barva dourčení rok 
 
KOLEKCE Vinařství: VAĎURA, Polešovice  

314 Hibernal BÍLÉ p.s., suché 2019 
315 Pálava BÍLÉ p.s., polosladké 2020 
316 Müller Thürgau BÍLÉ p.s., suché 2021 
317 Aurelius BÍLÉ p.s., suché 2018 
356 Frankovka ČERVENÉ jakostní, suché 2018 
363 Sevar ČERVENÉ jakostní, suché 2019 
336 Dornfelder ČERVENÉ jakostní, suché 2018 

KOLEKCE Vinařství: ILIAS 
293 Pinot blanc BÍLÉ p.s., suché 2020 
294 Tramín červený BÍLÉ p.s., suché 2020 
341 Merlot+Pinot noir ČERVENÉ p.s., suché 2020 

KOLEKCE Vinařství: RADIM TETERA, Těmice 
301 Rulandské šedé BÍLÉ p.s., polosladké 2019 
302 Solaris BÍLÉ v.h., polosladké 2019 
303 Ryzlink rýnský BÍLÉ p.s., polosuché 2019 
304 Lipovina BÍLÉ p.s., polosladké 2015 
305 Müller Thürgau BÍLÉ p.s., polosladké 2020 
306 Tramín červený BÍLÉ p.s., polosladké 2019 
352 Cabernet Moravia ČERVENÉ p.s., suché 2018 
353 Rulandské modré ČERVENÉ zemské, suché 2019 
354 Neronet ČERVENÉ p.s., suché 2019 
355 Dornfelder ČERVENÉ p.s., suché 2018 

KOLEKCE Vinařství: ŠŤĚPÁN MAŇÁK, Žádovice 
218 Chardonnay BÍLÉ v.h., suché 2019 
295 Sylvánské zelené BÍLÉ zemské, suché 2020 
296 Malverina BÍLÉ p.s., polosuché 2020 
345 Cuvée - RED ČERVENÉ jakostní, suché 2020 
346 Rulandské modré ČERVENÉ p.s., bq, suché 2020 

KOLEKCE Vinařství: Juřeník & Žďárský s.r.o., Uherský Brod 
219 Ryzlink No.2 BÍLÉ p.s., suché 2016 

KOLEKCE Vinařství: MASAŘÍK, Blatnice pod Svatým Antonínkem 
249 Ryzlink rýnský BÍLÉ suché 2017 

KOLEKCE Vinařství ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC, Bzenec 
270 Chardonnay BÍLÉ p.s., suché 2011 

www.vlcnov-vinari.cz 

- 15 - 



Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 
 

vína SPONZORSKÁ: NEHODNOCENÁ 
200 až 329 = bílá vína; 330 až 399 = červená vína 
! VÍNA BYLA POSKYTNUTA SPONZORY KOŠTU VÍN ! 

vzorek č. odrůda barva dourčení rok 
 

KOLEKCE ZAHRANIČNÍCH VINAŘSTVÍ 
 
 

Chile 
280 Chardonnay-TerraNoble BÍLÉ 13% vol, suché 2012 

    

FRANCIE 
367 La Clape LANGUEDOC ČERVENÉ 13,5% vol 2013 
369 La Pége RÉCOLTE ČERVENÉ 14,5 % vol 2013 
370 La Clape Cuvée ČERVENÉ 13,5% vol 2014 
372 Cuvée des MILLIÉRES ČERVENÉ 14 % vol 2013 
373 Terres rouges ČERVENÉ 14,5% vol 2012 
374 La Tour ČERVENÉ  2015 
375 Vieilles Vignes ČERVENÉ 14 % vol 2013 

 

ITÁLIE 
308 Riesling BÍLÉ 12,5% vol 2017 
309 Sauvignon BÍLÉ 13,5% vol 2015 
310 Pinot Grigio BÍLÉ 13% vol 2017 
311 Sauvignon blanc BÍLÉ 12,5% vol, suché 2018 

 

 

GRUZIE 
312 Alazani Valley BÍLÉ 12% vol, polosladké 2016 
313 Rkatsiteli BÍLÉ 12% vol, suché 2015 
383 Pirosmani ČERVENÉ 12,5% vol, polosuché 2018 
384 Saperavi ČERVENÉ 14% vol, suché 2015 
385 Cabernet Sauvignon ČERVENÉ 13% vol, polosladké 2013 

 

SLOVINSKO 
378 Refošk ČERVENÉ 11,5% vol, suché 2018 
379 TERAN ČERVENÉ 11% vol, suché  

 

SLOVENSKO – Víno DIOUS, s.r.o., Horné Ořešany 
Prodává: RAF house, Tovární 9, Ivavčice 664 91 
+420 733 744344, info@rafhouse.cz , https://www.rafhouse.cz/  

344 Cabernet Sauvignon RŮŽOVÉ p.s., polosuché 2016 
347 Dunaj ČERVENÉ v.h, suché 2016 

www.vlcnov-vinari.cz  
- 16 - 



Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 
 

vína SPONZORSKÁ: NEHODNOCENÁ 
200 až 329 = bílá vína; 330 až 399 = červená vína 
! VÍNA BYLA POSKYTNUTA SPONZORY KOŠTU VÍN ! 

vzorek č. odrůda dourčení rok 

 
UKRAJINA 
"Industrial-trading company Shabo" LTD., 10 Swiss st., Shabo village,  
Belgorod-Dniester district, Odessa region, Ukraine, 67770 
Prodává v ČR: Ing. Khrystyna Chytrackova, Topolová 308, Měšice, 250 64 
+420 734 571 158, obchod@spiritsua.cz , https://www.spiritsua.cz/ 

   
265 Shabo Classic semi-sweet white 11,9 % vol, polosladké 

 
Stolní víno z tradiční evropské odrůdy Sauvignon. Víno se pyšní jemně 
slaměnou barvou s odlesky středně žluté. Chuť vám připomene tóny 
broskve, citrusů a melounu. Plná, svěží a s ovocnými tóny v hlavní roli. 
Víno nese své ovoce v podobě sladší chuti. Zuby vám ale trnout 
nebudou, sladké tóny jsou vyvážené chutí žlutého rybízu. Kyselosti ani 
trpkosti se u vín Shabo bát nemusíte. 
Ideální v kombinaci s bílou rybou, měkkými sýry a sladkým ovocem. 
 

266 Shabo Reserve Sherry 14,3 % vol  

Vyrobeno z evropských bílých hroznů, které se sluní na vinicích Shabo. 
S pomocí starodávné technologie biologického stárnutí získalo toto víno 
slámovou barvu, jemnou vůni a lehce slanou chuť pražených lískových 
ořechů. 
Důvěru ve firmu Shabo nezklame ani toto lehké a svěží bíle víno, které 
umocní letní odpoledne o samotě i s přáteli. Jeho velmi jemná chuť se 
zavděčí i těm, kteří preferují sladší bílá vína. 
Ideální v kombinaci s rybou, mořskými plody a pokrmy z drůbeže. 
 

267 Shabo Reserve Pinot Grigio 13 % vol  

Víno s jasnou, lesklou a zlatavou barvou vzniklo z vybraných hroznů 
odrůdy Pinot Grigio vypěstovaných na vinicích Shabo. V chuťovém 
profilu ucítíte nejjemnější aroma citrusových květů a lahodné tóny bílé 
broskve. 
Sběr bobulí probíhá za úsvitu, kdy je venkovní teplota ještě relativně 
nízká. Díky tomu vás Pinot Grigio od Shabo jemně občerství. Chuť je 
svěží, dozvuk bohatý a dlouhotrvající. 
Ideální na prosluněné odpoledne nebo podvečer v doprovodu sýrového 
prkénka, zvěřiny nebo s prosciuttem. 

 

www.vlcnov-vinari.cz  

- 17 - 



Vzorek vína se nalévá do množství max. 0,5dcl. 
 

380 Shabo Classic Rose 13,1 % vol  

Víno je náležitě sladěno z odrůd Cabernet-Sauvignon a Pinot Grigio. 
Má zářivou růžovou barvu, intenzivní aroma s tóny jahod a malin. Chuť je 
svěží, ovocná a plná. 
Ve sklence vypadá elegantně. Nezklame vás ani vaši náročnou návštěvu, 
obzvlášť, pokud preferujete sladší odstíny vín. 
Nebojte se růžového vína. Je univerzální, ale vyladěné. Nese s sebou 
jedinečnou kombinaci temného rubínu a svěžest bílých prosluněných 
bobulí. 
Sluší mu kombinace se salátem, s rybou, studeným bílým masem, 
měkkými sýry anebo se sladkými dezerty. 

    

381 Shabo Classic semi-sweet red 12,3 % vol, polosladké 
Víno pochází z tradiční francouzské odrůdy Cabernet-Sauvignon. Má 
intenzivní, ale jemné aroma a chuť s dominantními ovocnými tóny. 
Pokud jste váhaví a vybíraví, zkuste víno Semi-sweet red. Sladší, ale 
stále tmavé tóny si notují ve společnosti jemnějších a světlejších odstínů 
bobulovitého ovoce. 
Ještě lépe si ho vychutnáte ve společnosti rozmanitých druhů 
studeného masa nebo s vyzrálým tvrdým sýrem. 

    

382 Shabo Reserve Merlot 13,8 % vol  

Červené suché víno z vybraných hroznů odrůdy Merlot, vypěstovaných 
na prosluněných vinicích Shabo. Přináší bohatou vůni s tóny tmavého 
ovoce a dlouhotrvající plnou chuť s obzvlášť hustou strukturou. 
Tmavé až temné odstíny vína Shabo Reserve Merlot si nejlépe 
vychutnáte v podvečer. Pokud čekáte náročnou návštěvu, spolehněte se 
na elegantní chuťové vrstvy a tóny bobulovitého ovoce. 
Ideální v kombinaci s červeným masem z grilu, s ostrými pokrmy a 
tvrdými vyzrálými sýry. 

 

!!!VÍNA NEALKOHOLICKÁ!!! 
    

400 REVINE white - Cuvée BÍLÉ VINSELEKT MICHLOVSKÝ 
401 REVINE rosé - Cuvée RŮŽOVÉ VINSELEKT MICHLOVSKÝ 
402 REVINE red - Cuvée ČERVENÉ VINSELEKT MICHLOVSKÝ 
403 Chardonnay BÍLÉ Bon Voyage 
404 Cabernet Sauvignon ČERVENÉ Bon Voyage 
405 Chardonnay Sekt BÍLÉ Pierre Zero 
406 Merlot ČERVENÉ Pierre Zero  

407 Riesling BÍLÉ Carl Jung  
408 Rosé RŮŽOVÉ Carl Jung  

 

www.vlcnov-vinari.cz 
 

- 18 - 


